
C e s k ý  t e l e k o m u n i k a č n í  ú ř a d  
s e  s í d l e m  S o k o l o v s k á  2 1 9 ,  P r a h a  9 

p o š t o v n í  p ř i h r á d k a  0 2 .  2 2 5  0 2  P r a h a  0 2 5  

Číslo jednací ČTÚ-l 058/202l-613 Praha 12.2.2021 

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) jako příslušný správní orgán podle 5 10 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, a podle 5 108 odst. 1 písm. c) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), uděluje podle 5 17 odst. 2 a 5 18 zákona v řízení o 
žádosti žadatele ze dne 06.01.2021 toto 

. . . ' ' ' ' 1nd1v1dualn1 opravném 
k využívání rádiových kmitočtů pozemní pohyblivé a pevné služby (dále jen .,oprávnční“). 

Čislo oprávnění: 28047l/Tl Platnost do: 31.1.2026 

"* l)ržltel oprávnění 

Nazev/minim a jméno ' _" ' Město Vlašim 

Sídlo lBydlištč ' \. „V: :. Jana Masaryka 302 

» ' i;; Vlašim 
— . V 258 01 

-' lČ/Dntumnamzml “ li “ . 00232947 

' If _Přidčlený radiový Www—!%. v 
; "__ Provoznl '. „  

Druh vysílání ' 16KOD7W 

Povolena kaaaovaxoztecm-iz) 
Volací značky ._ * *" 

Nepohyblivá vyšílací rádiové zařizení 
. i .„ \ i r , ' .„ '  

Nám “"i“ zoom, Městský úřad Vlašim Jana Masaryka 302, Vlašim 
' Souřadnice ' LONM 2:1 140 53i 50" [LAT/Nl | 490 42, 13" ( wPIw . 

Nadmořská výška [m] . . . ' 379 Výška antény nad terénem [m] „735315 12 

Hlavní směrúřeni ["] a' autu evacevhlavnim ! “PI-; —- u * X O 

““M"“ Výkon mm 10 ira/vama) „ comme/04013500 
* Kmitočet vysílače [MHz]! ' .: 

Kanálové rozteč [kHz] .. „„..- 

;. Kmitočet přijímače [Ms/ 
v Kanálové rozteč [kHz] 

\ : Název mm“ '; ZOO2U, na objektu vodojemu, parcelmč15101826 Vlašim 

Souřadnice - fs . ' _ 

Nadmořská výška [m] 

' Hlavní směr záření ["] 

Max. vyzářený výkon ERP [W] 

Kmítočetvysilačc (mm; ' * = 
Kanálové “meč [mz] 

Kmitočet příjimače [MHz]! vj 
_ Kanálovározteč [kHz] , _  

5 Název Stanice _Z__0_03__U na Objekt“ V0dojcmu,parcelníčíslol826, Vlašim 

Souřadnice 

“. Nadmořská výška[m] 

Hlavni směr záření ['] 



Čislo oprávněni: 280471/1'1 Str. : 2! 3 

? K. ánál ová tozteč'[kHz] 

- „Je,-TTW nur—"o; P; 

Kmiwčet mimčo. 

Kmitočet přijímače [MHz] 1 ' „*“ 
Kanálové rozteč [kHz] 

NW Stanice ' . „ wPI * ZOO4U, sloup V0 při č.p. 88, Pavlovice 

Souřadnice .. - » : Logana—gl W, 55' 49" [ LAT/Nf | 490 42' 47" _ * 
Nadmořská výška [m] 418 Výška antény nad terénem [m] „ V * ' _ 5 

* Hlavni směr záření [=] ' ***“ mame v hlavním směru _m “ 0 
Max. vyzářený výkon ERP [W] , 10 m entěny HN (HCMí * * ] OOONDOO / 040DE00 

' Kmitočet vysílače [MHz]! 
WP“ rozteč [kHz] \ v  

Kmitočet přijímače [MHz] ] 
Kanálové rozteč [kHz]  

NW “Wii“ : ZOOSU, sloup V0 při č.p. 88, Pavlovice 

Souřadnice LUN/E251 140 557 49" | LATÍNÍ ' 490 42. 47" »? 

Nadmořská výška [m] 418 Výška antény nad terénem [m]; " 5 

Hlavni směr záření [“] , "*** Elevace v' hlavním směrů ["] » i_ " 0 

: Max. vyzářený výkon ERP [W] 10 kód antény HN (HCM) | 000ND00 / 04001500 
Kmitočet vysílače [MHz] / * \ Kanálové mm [km]  

-' Kmitočet přijímače [MHz]! \ , “*“ 
_ Kanálové rozteč [kHz] 

Název stanice 

Poloměr obsluhovaná oblasti [km] 

Střed obsluhovane oblastí LoN [EI—| 140 53' 50" lží? ?] 490 42' 13" 

' -' , Max. vymimý výkon ERP [W] 10 
Kmitočet Vysílače [MHz] / 
Kanálová rozteč [kHz]  

Kmitočet přijímače [MI-n] / 
Kanálovůroztcč [kHz]  

PPdmínky promitivní přiděleným—' mmm : Í 
\ 

Přidělené rádiové kmitočty mohou být sdíleny s dalšími sítěmi i jiných uživatelů. Vzájemné 

ovlivňování siti vznikající sdílením těchto rádiových kmitočtů se nepovažuje za škodlivé 
rušení. 

„_ způsobu výpočtu poplatků za využívání rádiových kmitočtů a čísel, ve znění pozdějších 
' * předpisů, a to ve výši, která činí: 18 125 Kč 

Za využívání rádiových kmitočtů je držitel oprávnění povinen v následujících letech vždy 

k 3 1 .  lednu každého celistvého roku po dobu platnosti oprávnění platit podle š 24 zákona 

roční poplatek, jehož výše je stanovena nařízením vlády č. 154/2005 Sb., o stanovení výše a 

Držitel oprávněni je povinen do 15 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí uhradit 

" Tento poplatek se stanoví jako násobek jedné dvanáctiny ročního poplatku a počtu celých 
_ měsíců následujících po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí v daném kalendářním roce. 

první poplatek za období od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 31.12.2021, který činí: 

13 594 Kč 



Číslo oprávněni: 280471111 Str. : 3/ 3 

* Držitel oprávnění je povinen uhradit poslední poplatek za období od 1.1.2026 do 31.1.2026 

__ do 31. ledna příslušného kalendářního roku, který činí: 1 511 Kč 
Ý Tento poplatek se stanoví jako násobek jedné dvanáctiny ročního poplatku a počtu měsíců 

v posledním roce platnosti tohoto oprávnění. 

Poplatky se uhrazují na účet číslo 19-60426011/0710 vedený u České národní banky Praha, 

konstantní symbol 308 (platba bankovním převodem) nebo 379 (platba poštovní poukázkou). 

. Variabilní symbol příslušné platby se uvede ve tvaru XXXX280471, kde XXXX označuje 
čtyřmi číslicemi rok, za který je poplatek uhrazován a 280471 je číslo tohoto oprávněni. 

Odůvodnění 

Žadatel požádal o udělení nového individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů 
pozemní pohyblivé služby a pevné služby. Úřad žádosti vyhověl vydáním tohoto rozhodnutí. 

Odůvodnění podminky D.1: Využívání rádiových kmitočtů stanovuje opatření obecné povahy 

část plánu využití rádiového spektra č. PV-P/5/10.2010-l3 pro kmitočtové pásmo 66-87,5 MHz (dále 
jen "PVRS"). PVRS stanovuje jmenovitou opakovací vzdálenost umístění stanic 120 km. Takto 
stanovená opakovací vzdálenost zajišt'uje při respektování ostatních plánovacích parametrů takové 

zeslabení signálu, při kterém již nedochází ke vzniku škodlivé interference mezi sousedními 

radiovými sítěmi (jedná se o tzv. prostorovou separaci). Uplatňování prostorové separace je 

opodstatněné tam, kde jsou rádiové kmitočty vysíláním využívány nepřetržitě nebo tam, kde nelze 
technickými opatřeními zajistit selektivní využívání rádiových kmitočtů. V ostatních případech však 

stanovená opakovací vzdálenost neumožňuje optimální využívání rádiového spektra. Podle údajů 

uvedených v žádosti budou přidělené rádiové kmitočty využity občasným vysíláním nosné, přičemž 

bude provoz sítě řízen. S ohledem na uvedené i k zajištění optimálního využívání rádiového spektra 

proto mohou být přidělené rádiové kmitočty využívány i jinými radiovými sítěmi ve vzdálenosti 

menší, než je vzdálenost stanovená PVRS jako opakovací. Proto nelze vyloučit vzájemné ovlivňování 
rádiových sítí způsobené sdílením těchto rádiových kmitočtů (tj. jejich využíváním v blízkých 
lokalitách). Negativní dopad tohoto vzájemného ovlivňování lze omezit technickými prostředky nebo 

dohodou provozovatelů rádiových sítí. 
Protože žadatel splnil všechny náležitosti požadované zákonem a uhradil dne 12. l .  2021 

bankovním převodem správní poplatek 3000 Kč předepsaný podle 5 133 odst. 1 písm. a) zákona a 
jehož výše je stanovena zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, položka č. 112, rozhodl správní orgán tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Vzhledem k tomu, že se žadateli při respektování výše uvedených podmínek k využívání 
rádiových kmitočtů vyhovuje v plném rozsahu, další odůvodnění se podle 5 68 odst. 4 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, neuvádí. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Rady 
Českého telekomunikačního úřadu, a to prostřednictvím odboru správy kmitočtového spektra Českého 
telekomunikačního úřadu, se sídlem Sokolovská 219, Praha 9, poštovní adresa: poštovní přihrádka 02, 

225 02 Praha 025. Rozklad lze podat rovněž přímo do datové schránky Českého telekomunikačního 

úřadu: a9qaats, či elektronickou poštou s uznávaným elektronickým podpisem na adresu: 

 

Podání opravného prostředku proti rozhodnutí nemá podle (5 17 odst. 14 zákona odkladný účinek. 

Irena Berková, v.r. 

Otisk úředního razítka odborný referent odboru 

Vypraveno dne 12.02.2021 správy kmitočtového spektra 

m 471 




